Typuup Mockogckoit o6nactu mo (hexToBaHMIO Ha panupax
Cpelu foHowWeH v nesymex 110 15 ner "Tiobepeuxasn panupay

r. Jlio6epugr, 20,22.09.2024 r,

panupa IOHOLWH

O6mmii peliTurr (ynopsaoueH s o PEATHHTY - 97 criopTcMens)

panr

thaMIHA | HMA

EI'OPOB Muxaun
KOHOBAJIOB Jlen
KOXMEBHHKOB Annpeii
MYP3HH Tumoden
BAXHIH Bcesonoa
CYPHMH Muxaun
KPABLIOB Augpeii
CADAPOB Tumyp
PAXPETIHOB Mastisp
KOHITPATEERB Ceprei
SIKOBJIEB Slpocnas
I'PHILIMH Poman
OKATOB Apcerinit
KAPHAYXOB Muxann
KPABYEHKO Kupsun
XBAJILIHCKHI Marpefi
FAJIAXOB Pouan
JIO30BOH Maxcum
LYTTHKOB Hnes
TOTAIIOB Anexcaiap
HOBBHSA Makcum
TOKYHOB Koncranmun
GPACEHAK Anexcaiap
CTAPOCTHH Cemen
TABPOB [Manen
BEJISIEB Makap
TAJTKHI1 Mnea
CABKHH Hykura
LY30BEPS Anckcannp
HCAEB Baanm
JIOMMEB Tumyp
BOKACH Yury

KHBA Ancicainp
BYPBEHK Makcim
GABEACKHI Aptem
FAJIAYTOHUHOB Pamasan
KYIEPKHH I'copruii
MEJIMKOB Mamup
KOPOTAEB Tumodefi
COJIOBLERB Apceimfi
APOBOB Bnammnp
HBAHOB Haimin
YEPEMY XHH Baaamenan
PAIMOB Tumyp
[TABJIOB Tusmodei
ABYJIb-IIAPAD Pasmn
KIEMHI Knpnan
XOXJI0B Apocnan
MAJIOTHH Kupivwn
ABAYJIMYMIHOB [labiua
HAOPOLIEHKO Enretunit
POIMH Kupinn
J1030BOI Cemen
K¥YTY30D Poman
LUADHTVIUIHH Apocnan
BOJIKOB Maxcis
PLIGHH Jsyrpuit
GPONOB Tumoden
HEMHA Tumodpeil
HIEPEAKOB Bukrop

a.p.
3/312010
26/3/2010
28/172011
9/82010
3/912010
1/1/2010
4/9/2010
24/812010
26/3/2012
16/6/2010
12/1/2010
10/10/2010
19/7/2011
24/10/2010
13/4/2012
231272010
19/12012
37272011
18/11/2011
12/8/2011
1/10/2010
17/5/2011
25/7/2011
22/4/2011
277472011
14/12/2010
18/3/2011
14/4/2010
19/9/2010
26/6/2011
3/82011
17/112011
5/1112010
16/52012
3/6/2011
287612012
20/472011
231272010
28/1212011
19/1/2011
187672012
20772011
6/1072010
14/6/2010
22{6/2010
26/5/2010
27/1172012
25/6/2010
12/972012
117272011
11/472011
28/772011
87272013
26/8/2013
6/1/2010
1/6/2010
174672010
147772011
305372010
29732012

paspan, ananue
KMC

1 paspan
11on. paspan
KMC

1100, paspan
I paspan

I paspan

1 paspan

II paspsan
KMC

KMC

I paspan

I ton. paspan
I paspan

[ 1on. paspan
I paspaa

11 1ou. paspan
IT paspan

Il 1on. paspsan
11 o1, paspan
I paspan

11 1om. paspan
111 paspan

[ 1011, paspaa
I ton, paspan
11 paspan

II paspan
Ion. paspaa
I paspan
[1on, paspan
11 paspan
KMC

11 1on. paspaa
| 1o paspaa
1'von. paspaa
11 1on. paspaa
lion. paspaa
KMC

11011, paspan
111 pa3psa
lLion paspaa
I son. paspaa
1T 1on. paspaa
1 wou. paspaa
I pazpaa

| rou. paipsa
Lon. paspsa
1 1on. pazpan
11 wou. paspaa
1 1on. paspaa
1 ion. papag
11 paspaa

1 1on. pazpaa
Lson. paspan
1 1on. paspaa
1l you. paspaa
1l paspan

1 ton. paspaa
1 pazpaa
Lo paspas

eybuext PO cnopr.opr,

MOO
MOC
KYP

MOC
KVYP

MOO
MOC
MoC
BAIII
HIDK
MoC
MOC
PO

MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
KYP

POC

MOC
MOC
APO

MOC
MOC
MocC
MOC
HIDK
MOC
POC

BLR

MOO
MOC
BALL
MOO
MOC
MOC
Jinn

POC

MOC
KYP

MOC
APO

MOO
MOC
APO

MOC
MOC
MOC
POC

MOC
MOC
JIHIn

MOC
JIMIT

MOO
MOC
MOO

OCLIOP T, O[IMHLIOBO
IOHOCTL MOCKRBELI

CILOP M. U.M, MABIIOTOBA
CILIOP YOP Ne3

CIIOP M. H.M. MABJTIOTOBA
OCHICP I'. OMHHIIOBO
IOHOCTE MOCKBEI

CIIOP YOP Ne3

MEY JIO CIIOP I10 ®EXTOBAHMIO
HOYOP M. B.C THILIMAHA

I'bY JIO MKCILIOP «CEBEP»
CLIOP YOP Ne3

MY O CHIOP Nel0

Mroco

CIIOP YOP Ne3

LCKA

MI&CO

MI®CO

LICKA

CILOP UM. H.M. MABJIIOTOBA
CILLOP Nell

I'BY 10O MKCIIOP «CEBEP»
CLLUOP YOP Ne3

MY 110 CILOP NelD

MIr@CoQ

CLUOP YOP Ne3

CLUOP YOP Ne3

CILLOP YOP Ne3

IBOY IO CHIOP MO $EXTOBAIHMIO
LICKA

CILOP Nell

clocuor

CLIOP HM. H.M. MABIIOTOBA
OCLUOP I'. OIHHLIOBO

CLUOP YOP Ne3

MbY 10 CLUOP I[10 ®EXTOBAHHIO
OCLUOP I', OTMHLIOBO
MCCYOP Ne3

LICKA

DK «PATTHPA»

CLUOP Nel 1

LCKA

CLLUOF UM. .M. MABJIIOTOBA
MIraco

MY 10O CLUOP Nel0

OCLLOP I', OJIMHHLIOBO

LICKA

MY JIO CLLIOP Nel0

MI'dCO

CLUOP YOP Ne3

MI'@COo

CLIOP Nell

MIreCo

CLIOP YOP K3

DK «PATTHPA»

CLUOP YOP Ne3

GK «PATIHPAR

OCLUOP I'. OJMHI[OBO
IOHOCTh MOCKBEI

OCLIOP I'. OJTMHLIORO
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Tpelep
Bacerima JI, M,

Ceanrwn I1, M.

Kopryn O. T,

Yucrakosa H. B,

Kopryn O. T

Bacokuma JI, H.

Baytana H. M.

Barermna O. A.

Tanees P, P.

Hyes A. A.

Batpakopa A. M.

Bypuaues B, I., Bypuaues H. B., Bateun
Hertapesa 10. B.

Yepuona JI, B,

Yucrakora H. B., Barenina O. A.
Bemuxo O. E.

Omirrpien E. B,

Huurpsen E. B

Xurpon I, B.

Maneim B, A,

Muisunkona H. [, Pamugosa A, ©.
Kpanuon A, I,

Unctakona H. B., Baremiua O, A.
JHerrapesa 10, B.

Cnamsimes I, AL

Uscraxosa H. B, Baremmua O, A,
Yucraxosa H, B., Batennna O, A,
Batenuma O. A.

Crenanosa E. 10, Yyen A, A,
Bemmixo O, E,

Pammnoea A. @, Kynacn ]I, B,
Xmensinukas AB,

Eunpiokosa 10. C.

Bacekumna JI. M,

Uncrakopa H. B, Bateniia O, A,
lafinnneasnosa M. M., Katxos C, A,
Orouskosa C. E.

Pesywinii H. B., Ustcrakona H, B.
Kouerona T, A,

[pecnaxon 10, 10,

Kynaen 11, B,

Xurpos I1. B.

Eupiokona [O. C,

Fanywrim A. B, OMutpuen E, B.
Lerrapesa IO, B,

Hiuxonos B. H.

Bennixo O, E.

Herrapesa 10, B,

Jnsrpuen E. B.

Yucraxona H. B., Batcuuna O, A,
Humurpuen E, B,

Pawmzgona A, @,

Immrpuce E. B,

Gateimua O, A,

[pecuaxos 10, 10,

Yncrakosa H, B,

Ipecnaxon 10, 10,

Orolivkosa C. E.

Tuxomupona E. A.

Kadpapos JI. A.



Typrup Mockosckoii o6nacTu o (bexToBanmIO Ha panmpax

CPeaH IoHoweH 1 aepymex 1o 15 net "Jhiobepeitkas panmpay

r. JlroGepust, 20,22.09.2024 1,
panupa 1oHoH

OBmmi peTuHr (ynopsnouesHsiii no PeATHHTY - 97 cnoptcMersl)

panr  amiuiia 1 uMs

61
62
63
64
65
65
67
68
68
70
71
72
72
74
75
75
77
77
79
50
L]
Al
83
81
a5
L. 14]
87
BH
89
90
90
92
92
92
1
D6
97

CTEGAHIOK Kypitan
JIATIIIMH Anexcanap
CHHHMLIbIH Anckeanmp
JIEJSIEB Maiap
TOIIOEB Mapk
XOMAKOB Kupunn
GOPTYHATOR Baaaucnas
BLPLI3CAJTMH Nanpermai
HIECTAKOB Poman
TABPHIIOB Nlasua
HWOCTAK I'puropuh
BACHITLEB Muxaun
UYEPOB Hia
CAJTMKOR I'eopruh
KO3JIOB Axon
HIMMWJIAK Bragscnan
CEMENOB Anexcehi
HECTOMNAJIORB [Opuh
CTPOMHOB Jleo
PLICED Tumorien
INATH Déaop

TPYEMIT Anapehi
COKOJIOB [0pui
CLICOED ®enop
CAPHEEKSAN Jlaoia
OBYHITHMKOB | coprun
HLEPHOB Bincrop
ABAKLLONOK Cusrocnan
IAUY M Muan
LYPEYTT Asprpni
MOWCEED HNapen
HOHMH Makenwm
KOHOBAJIOB s
OCHNOB 10pui
LUEBIHKOD Maven
HEPIKACOD Mamup
KO3HTTHENKO Ten

[CnasHbiii cyans

["naBHblii cekpetapn

L.p. pazpan, Ipanue

15/10/2012
21/112010
23/12/2011
511072010
17/6/2010
22712010
23/372010
21122010
197472011
17/1/2010
9/1212012
3/10r2011
14/172010
3/82011
7212012
31732013
301172010
21/4/2010
277972010
3102010
20/872012
29/512011
31272011
o1
2/6/2010
127272010
147372012
21762011
62011
26/312012
221612011
B/1272011
2BM472014
21312011
4/82011
18/11/2011
7112010

Lion, pazpaa

I 1on. paspan
Lion. pazpaz
1Ml 1on. paspan
1 1o, paspan
II ton. paspaa
Iwon. paspaa
1T on. paspaa
Iion. papaa
11 son. pazpan
Iion. pazpsa
1 1011, paspan
Lion. paspan
11 101, paspaa
Lion. paspnn
111 1o paspaa
111 paspaa
11101, paspaa
I 1ou. papra
l1on paspaa
Lion. paspaa
o paipaa
11on. paspra
111 1011 paspaa
1 1on. paspsa
G'p

11 1ou papra
IMion. paspaa
Tion. paspaa
I'on. papsa
Iion paspra
11 von. paspaa
111 yon. paspaa
1L yon. popaa
1 1on. parpaa
I von. paspra
1 von. paspsa

cybuekt PO cnopr.opr,

MOC
MOO
MOC
HIDK
MOC
KYP

MOC
HMDK
MOO
MOC
MOO
MOO
MOC
MOC
MOC
MOO
MOC
MOC
MOC
APO

MOC
oK
MOO
MOC
MOO
MOOD
TAT

MOC
APO

POC

MOC
MOC
MOO
MOC
MOO
MOO
MOC

CIUOP YOP Ne3

GOK CATIOT I'. JOJII OITPY THOTO

MI®dCo

TBEOY 10 CIIOP 10 ®EXTOBAHM

LCKA

CLLIOP M. .M. MABJTIOTOBA

TEY O MKCILOP «CEBEP»

I'BOY 10O CLIOP IO PEXTOBAHH

QK QJIOPET

MI&Co

OCLIOP I'. OIMHLOBO
OCIIOP I'. OIMHLIOBO
MI®CO

MIoCo

LICKA

MY [0 KCIIOP I JTIOBEPLbI

IOHOCTE MOCKBLI
I0HOCTL MOCKDbI
LUCKA

MY HO CLIOP Na10
UCKA

[LOY 10 CLIOP 10 ®EXTOBANN

GK QNOPET
MI'&CO

GOK CAIOT I 10JINOIPY IHOIO
MY 10 KCWOP I'. MOBEPLILI

HIOCLL 3APA
MIOCO

MY J10 CLLUOP A:10
CLUOP Nel 1
I0HOCTL MOCKDLI
MI®CO

MY J10 KCIUOP I' JIIOGEPLIL]

101OCTL MOCKBLI
DK OJIOPET

QK WJIOPET
MIeCo
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Tpelep
Baremma O, A,
AmiT. A
Yepuosa J1. B,
Copoksna ¥, A,
Xurpoe 1. B,
Mawmaesa H, B,
Kpasuos A [
Copormia ¥, A
Komanos A. B,
Mnagwmmen [, A,
Anexceena C. H
Oromekona C. E.
Tnaneimer I, A,
Iorrpuen E. B,
Xrpos [, B.

bypuaues B. K., Bypnooen H. B.

Tixomuposa E, A
Tixosmupona E. A
Xutpon 1. B
Mpuaenckii A. A
Bemmke O. E.
Yyen A A
Hupeumn A T
Cnaawwes [ A
AT A

Bypuauen B. K., Bypuaues H. B,

Cescrion JI Al
Mnaaumes T, A,
Npwnencenii A A
Kynaes [1. B,
Tuxommnpora E. A.
Fnazuwes . A

Bypraues B. K., Bypuaues H. B.

Tirxosupona E. A
Komianoe A B
Komianos A B.
Osimpuen E. B,

B.K. BypHnaen

A.I'. Bacunsesa
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CITPABKA
0 cocTaBe H KBaNH(UKAUHHK cyaeickoii konneruu ans nposenennst Typaupa MockoBckoii 061acTH
no GexTOBAHHIO HA panuUpax cpead MAaALYHKOB U AeBoyek A0 12 net, onouweii u aeBywex o 15 ner

"Jlro6epeuxan panupa"

Mockosckas o6nacts, r. JlioGepusb!

18-23.09.2024 r.

No DPUO JoJKHOCTD Cyneiickas Teppuropusi
n/n (monHoCTLIO) KaTeropus (ropon,
cy0bexT PD)

1 | Bypnauer Burammii I'n. cyass CCBK Mockoeckan ofmacTh
KoncTauTHHOBHY

2 | Bacunnepa AHHA I'n. cexperaps CCBK Mockpa
I'ennagbeBHa

3 | Bypuaues Unes Crapmuii cynes CCBK Mockosckasi 061acTh
ButanseBuy

4 | Porymxnn Makcum Crapmuit cynes CCBK Mocksa
AnekceeBny

5 | Aemun Poman Crapmuii cynbA CCBK Mocksa
AneKcauapoBHy

6 | Makeepa Jlioamuia Crapumit cynss CCBK MockBa
AsleKcaHnapoBHa

7 | Cuerrinnkoe Bukrop Crapmmii cyaps CCBK Boponesxckas obnacts
BukropoBuy

8 | Cegpirnn IMaBen Crapwunii cynss MockBa
Muxaiinosny

9 | Jlomtes Eprenuii Crapiuuit cyass MockoBckas 061acThb
AJNleKcaHapoBHY

10 | Mamenosa CaGuua Crapuuii cynbs MockoBckas 06,1acTh
T'azandap Kbi3bl

ICnaBHBll CyAbst cOPeBHOBAHNIT

C

= X /.
o - r

" (roanics)

AN
N A~

} B.K. Bypnaues
i

)




Cnmcok pernonoB, yqacrsyiomux B Typuupe Mockopckoii 0b6aacTu mo ¢pexToBaaHI0 Ha pamupax
. "
cpelH MaTLYHKOB 1 AeBodyek A0 12 e, oHomeii u gesymek Ao 15 xer "Jlobepenxas panupa

MockoBckas 06aacTh, I. Jlio6epupl 18-23.09.2024 r.

1. r.Mocksa

2. 1. Canxr-IletepOypr

3. Pecny6nuxa Bamxoproctan
4. Pecnybnuka Tarapcran
5. Kpacropapckuii xpait

6. Dbpsuckas obmacte

7. Boponexckas 061acTh

8. Kypcxas obnacts

9. Jlumemxas o6nacTh

10. MockoBckas 061acTh

11. Huxeroponckas obiacts
12. PoctoBckas o6nacts

13. Camapckas obnacte

14. CeepmoBckas obiacTe
15. Cmonenckas ob6macts

16. SIpocnaBckas obnacte

I'naBHbIi cybs COPEBHOBAHMIT B.K. Bypranes




